
Anmälningsblankett 

Redovisning för kurser och lärgrupper skall skickas in så snart de är avslutade. Arrangemang äldre än 3 mån redovisas ej. 

 

Arrangemangsuppgifter 
Förening 
 

Idrott Lokal Kommun 

Startdatum 
 

Starttid Antal planerade 
träffar 

Antal planerade 
Timmar á 45 minuter 

Beskriv inriktning/Syfte/Kategori Studiematerial vi använder 
 

 

Ledare                                  
Personnummer  
åå.mm.dd-xxxx 

          Namn Adress Postadress 

Telefon E-mail Närvarolistan skickas per    � E-mail   � Post/Brev   

 

Deltagaruppgifter 

Personnummer                            Personnr obligatoriskt!  Vår hantering av personnummer sker i enlighet med PUL. Vill du läsa mer om personuppgiftslagen se  www.datainspektionen.se                                                                                              
(åå.mm.dd-xxxx) 

          1. Förnamn & Efternamn Telefon E:mail 

          2.    

          3.    

          4.    

          5.    

          6.    

          7.    

          8.    

          9.    

          10.    

          11.    

 

SISU Idrottsutbildarnas noteringar     

� SISU Statsbidragsberättigad 
     verksamhet 

� Landstingsfinansierad 
     verksamhet 

� SISU ej statsbidrags-
berättigad verksamhet 

� Uppdragsverksamhet ej 
     kommunalt finansierat 

Signatur ansvarig SISU Konsulent  Datum 

Verksamhetsform � Lärgrupp � Kurs � Utvecklingsarbete Registrerad av - Signatur Arrangemangs Nr 

Central frikod 

 

� Organisationsledare � Aktivitetsledare � Aktivutbildning  

 

� Annan målgrupp Lokal frikod 
� Framtidsdialog         � Plattformen   � IdrottOnline Klubb       � Vinnande Val                
� Ledarförsörjningen  � Tänk Till        �  Värdefullt                         



Anmälningsblankett 
 

 

 Lärgruppen/kursens mål, inriktning och arbetsområden 

             

            

            

            

             

 
 Så här kommer vi att arbeta i gruppen 
            

            

            

  

 Vi har eget material som består av följande 
 (Kan exempelvis vara utdrag från internet, broschyrer, böcker, cd, tidningsartiklar osv. Lämna gärna en kopia till oss.) 

            

            

            

             

  
 Så här kommer vi att dokumentera lärgruppen/kursens arbete   
            

             


